Baancompetitie C2 5

Baancompetitie 5 - Haarlem 10-12-2018

Daguitslag heren C2

pos nr naam

75 Koen Lauwers

13 Floris van Woesik
49 Thomas Oudshoorn
24 Mark Rewijk

84 David Peyrot

38 Famke Wilmink

65 Lotte Kasten

97 Luuk van Kuik

48 Robin Heemskerk
D35 Maité Stoete
D22 Linda van der Salm
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10-12-2018 21:56:42

D36 Anouk Maerten - van der Kieft

woonplaats sponsor

Haarlem
Krommenie
Haarlem
Aalsmeer
Heemstede
Hoofddorp
Nieuw-Vennep
Haarlem
Haarlem
Voorhout
Haarlem
Haarlem

35rnd 14km 00:23:21uur (gem. 40,0sec) 36,0km/h

rnd pnt premie tot
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25,1
24
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17
16
15

25,1
24
23
17
16
15
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Seizoen: 18-19 Baan heren C2 - Baancompetitie C2 t/m wedstrijd 5 (10-12-2018)

Tussenklassement

pos
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nr
75
13
49
86
84
24
38
59
45
44
81
65
97
48
57

Nnaam

Koen Lauwers
Floris van Woesik
Thomas Oudshoorn
Matthijs Knelange
David Peyrot

Mark Rewijk
Famke Wilmink
Geert van der Meer
Fedde Taekema
Tyrza Mollee

Amy van der Meer
Lotte Kasten

Luuk van Kuik
Robin Heemskerk
Bart Maat

10-12-2018 21:56:43

1 2 3
15,1 20,1 13
13 19 14
12 18 12
14 16 11
11 7
10 10
8 9
7 17

8 10
9 9

15,1

6

4
19
20,1
18
17
16
10

5 aft
25,1

24

23

16
17
15
5

pnt
92,3
90,1
83
58
50
47
32
29
27
26
15,1
15
15
13
5
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Baancompetitie D 5

Baancompetitie 5 - Haarlem 10-12-2018

Daguitslag heren C2

pos nr naam

75 Koen Lauwers

13 Floris van Woesik
49 Thomas Oudshoorn
24 Mark Rewijk

84 David Peyrot

38 Famke Wilmink

65 Lotte Kasten

97 Luuk van Kuik

48 Robin Heemskerk
D35 Maité Stoete
D22 Linda van der Salm
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10-12-2018 21:56:45

D36 Anouk Maerten - van der Kieft

woonplaats sponsor

Haarlem
Krommenie
Haarlem
Aalsmeer
Heemstede
Hoofddorp
Nieuw-Vennep
Haarlem
Haarlem
Voorhout
Haarlem
Haarlem

35rnd 14km 00:23:21uur (gem. 40,0sec) 36,0km/h

rnd pnt premie tot

PR R P NDNN

20,1

14
13

20,1

14
13
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Seizoen: 18-19 Baan dames - Baancompetitie D t/m wedstrijd 5 (10-12-2018) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 aft pnt
1 D36 Anouk Maerten - van der Kieft 15,1 15,1 14 15,1 20,1 79,4
2 D35 Maité Stoete 14 151 14 14 57,1
3 D22 Linda van der Salm 13 13 13 39

10-12-2018 21:56:45 lvanl



Baancompetitie CD 4

Baancompetitie 5 - Haarlem 10-12-2018

Transponderprint  heren C2

pos nr
1 75
2 13
3 49
4 24
5 84
6 38
7 D36
8 65
9 97
10 48
11 D35
12 D22
13 58
14 9
15 59
16 89

10-12-2018 21:56:46

naam

Koen Lauwers

Floris van Woesik
Thomas Oudshoorn
Mark Rewijk

David Peyrot

Famke Wilmink
Anouk Maerten - van der Kieft
Lotte Kasten

Luuk van Kuik

Robin Heemskerk
Maité Stoete

Linda van der Salm
Sven Bakx

Ton Stokman

Geert van der Meer
Wytse van der Zweep

rnd

35
35
35
32
32
32
32
28
28
28
28
28
18
17
15

Tijd
23:21.070
23:21.870
23:21.874
21:30.048
21:30.549
21:33.561
21:35.476
19:27.609
19:28.035
19:28.668
19:28.770
20:26.168
13:31.351
12:44.043
10:39.649

5:31.869

35rnd 14km 00:23:21uur (gem. 40,0sec) 36,0km/h

Laatste

34.879
35.307
35.552
34.317
35.087
36.382
37.877
37.441
37.247
37.990
37.715
1:07.196
1:55.384
1:09.972
1:50.316
45.655

Snelste

32.982
33.649
33.396
32.245
32.880
35.235
35.630
35.202
35.798
34.972
36.159
36.187
36.138
35.740
33.073
37.552

Groep
2
2
2
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
1
0
lvanl



